

Niped Holding ApS

Markedsvej 127, 9700 Brønderslev

CVR-nr. 26 91 24 74

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2023.

Niels Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. september 2021 - 31. august 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Niped Holding ApS Markedsvej 127 9700 Brønderslev CVR-nr.: 26 91 24 74 Stiftet: 9. december 2002 Hjemsted: Brønderslev Regnskabsår: 1. september - 31. august 20. regnskabsår
Direktion	Niels Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Kapitalinteresse	Nikra ApS, Brønderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer 50 % af anpartskapitalen i Nikra ApS. Herudover har selskabet ejendomme, der udlejes.

I Nikra ApS er hovedaktiviteten at eje aktier i dattervirksomheden Novabil A/S, hvis aktivitet er at drive automobilforretning med tilhørende service- og reparationsværksted som autoriseret Toyota-forhandler fra afdelingerne i Brønderslev, Frederikshavn og Hjørring. Herudover har Novabil A/S en salgsafdeling i Skagen, hvor der alene sælges nyere og brugte biler. Endvidere ejer og udlejer Nikra ApS forretnings-ejendommene i Brønderslev og Frederikshavn til Novabil A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2021/22 udgjort et overskud på 4.352 t.kr. mod et overskud sidste år på 3.545 t.kr.

Årets resultat og den økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 18.701 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 85,5 % af de samlede aktiver på 21.881 t.kr., hvilket er en stigning på 4,0 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Huslejeindtægter	171.363	141.921
Ejendomsomkostninger	-433.760	-261.591
Administrationsomkostninger	-42.994	-49.227
Resultat for finansielle poster	-305.391	-168.897
Indtægt af kapitalinteresse	4.723.636	3.785.407
Finansielle indtægter	0	17.839
Finansielle omkostninger	-66.520	-89.089
Resultat før skat	4.351.725	3.545.260
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	4.351.725	3.545.260
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	338.898
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.723.636	3.785.407
Disponeret fra overført resultat	-1.471.911	-579.045
Disponeret i alt	4.351.725	3.545.260

Balance 31. august

Aktiver		2022	2021
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Udlejningsejendom	669.539	651.035
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>669.539</u>	<u>651.035</u>
3	Kapitalinteresse	19.073.883	15.950.247
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.073.883</u>	<u>15.950.247</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>19.743.422</u>	<u>16.601.282</u>
Omsætningsaktiver			
	Handelsvarer, ejendom til videresalg	2.104.345	2.304.345
	Handelsvarer i øvrigt	28.000	37.000
	Varebeholdninger i alt	<u>2.132.345</u>	<u>2.341.345</u>
	Tilgodehavender hos kapitalinteresse	5.000	5.000
	Tilgodehavender i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.137.345</u>	<u>2.346.345</u>
	Aktiver i alt	<u>21.880.767</u>	<u>18.947.627</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	18.573.883	15.450.247
Overført resultat	2.292	-125.797
Egenkapital i alt	18.701.175	15.449.450
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitut	0	0
Gæld til pengeinstitut	0	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	0
4 Kortfristet del af langfristet gæld	1.997.096	2.204.044
Gæld til pengeinstitutter	936.768	1.019.745
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	39.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	204.398	222.790
Anden gæld	11.330	12.598
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.179.592	3.498.177
Gældsforpligtelser i alt	3.179.592	3.498.177
Passiver i alt	21.880.767	18.947.627

1 Medarbejderforhold

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2020	125.000	12.164.840	-46.752	12.243.088
Overført via resultatdisponering	0	3.785.407	-579.045	3.206.362
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	338.898	338.898
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-338.898	-338.898
Udloddet udbytte kapitalinteresse	0	-500.000	500.000	0
Egenkapital 1. september 2021	125.000	15.450.247	-125.797	15.449.450
Overført via resultatdisponering	0	4.723.636	-1.471.911	3.251.725
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	1.100.000	1.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-1.100.000	-1.100.000
Udloddet udbytte kapitalinteresse	0	-1.600.000	1.600.000	0
	125.000	18.573.883	2.292	18.701.175

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	31/8 2022	31/8 2021
2. Udlejningsejendom		
Kostpris 1. september	804.547	804.547
Tilgang i årets løb	46.000	0
Kostpris 31. august	850.547	804.547
Afskrivninger 1. september	-153.512	-126.783
Årets afskrivninger	-27.496	-26.729
Afskrivninger 31. august	-181.008	-153.512
Regnskabsmæssig værdi 31. august	669.539	651.035
3. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. september	500.000	500.000
Kostpris 31. august	500.000	500.000
Opskrivninger 1. september	15.450.247	12.164.840
Årets resultat	4.723.636	3.785.407
Udbytte	-1.600.000	-500.000
Opskrivninger 31. august	18.573.883	15.450.247
Regnskabsmæssig værdi 31. august	19.073.883	15.950.247
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Nikra ApS	Brønderslev	50 %

Noter

4. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/8 2022	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/8 2022	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitut	1.409.811	1.409.811	0	0
Gæld til pengeinstitut	587.285	587.285	0	0
	1.997.096	1.997.096	0	0

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 1.422 t.kr., er der givet pant i ejendom indregnet under varebeholdninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. august 2022 udgør 2.304 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 250 t.kr. til sikkerhed for bankgæld på 660 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående ejendom.

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Udskudt skatteaktiv på i alt 188 t.kr. er ikke indregnet i balancen på grund af usikkerhed om tidspunktet for udnyttelse heraf.

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for kapitalinteressens gæld til kreditinstitutter. Kapitalinteressens gæld til kredittinstitutter udgør pr. 31. august 2022 i alt 17.209 t.kr.
